

JSO Ejendomme ApS

Kystvej 25, 3. tv, 7130 Juelsminde

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 39 10 06 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Janne Søgaard Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSO Ejendomme ApS Kystvej 25, 3. tv 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 39 10 06 65 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Janne Søgaard Olesen, Kystvej 25, 3. tv., 7130 Juelsminde
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	HSO Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	530.904	381.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.897	-104.923
Resultat før finansielle poster	391.007	276.825
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.744	-183.325
Resultat før skat	227.263	93.500
2 Skat af årets resultat	-49.984	-20.876
Årets resultat	177.279	72.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.279	72.624
Disponeret i alt	177.279	72.624

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.598.411	4.738.308
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.598.411</u>	<u>4.738.308</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.598.411</u>	<u>4.738.308</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.833
	Andre tilgodehavender	200.000	550.000
	Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>563.833</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.975</u>	<u>181.041</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433.975</u>	<u>744.874</u>
	Aktiver i alt	<u>5.032.386</u>	<u>5.483.182</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	703.628	526.349
Egenkapital i alt	753.628	576.349
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.000	31.000
Hensatte forpligtelser i alt	31.000	31.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.833.399	4.473.140
Selskabsskat	62.860	55.192
Anden gæld	37.499	37.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.947.758	4.575.833
Gældsforpligtelser i alt	4.247.758	4.875.833
Passiver i alt	5.032.386	5.483.182

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	453.725	503.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.624</u>	<u>72.624</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	526.349	576.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>177.279</u>	<u>177.279</u>
	<u>50.000</u>	<u>703.628</u>	<u>753.628</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	161.257	181.659
Andre finansielle omkostninger	<u>2.487</u>	<u>1.666</u>
	<u>163.744</u>	<u>183.325</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.984	12.876
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	<u>49.984</u>	<u>20.876</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>5.158.000</u>	<u>5.158.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.158.000</u>	<u>5.158.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-419.692	-314.769
Årets afskrivninger	<u>-139.897</u>	<u>-104.923</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-559.589</u>	<u>-419.692</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.598.411</u>	<u>4.738.308</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PTO Newco ApS, CVR-nr. 40779892, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.